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2021 年年度报告（更正公告） 

 

一、更正情况 

由于工作人员疏忽导致公司前期披露的《2021 年年度报告》中前五大客户

中有关常州罗塞塔石进出口有限公司的销售金额和占比数据存在错误，公司拟对

《2021 年年度报告》进行更正。 

二、议案审议情况 

公司于 2024年 3月 13日召开第四届董事会第十一次会议及第四届监事会第

九次会议，审议通过了《关于更正<2021 年年度报告>的议案》，本议案尚需提

交股东大会审议。 

三、更正后的具体内容 

（一）第四节 管理层讨论与分析 

（3）主要客户情况 

单位：元 

序号 客户 销售金额 年度销售占比% 
是否存在关

联关系 

1 常州罗塞塔石进出口有限公司 20,112,517.31 11.40% 否 

2 尼得科集团[注 1] 15,612,854.92 8.85% 否 

3 西门子电机（中国）有限公司 10,254,766.97 5.81% 否 

4 上海岡谷钢机有限公司 8,669,513.30 4.91% 否 

5 卧龙集团[注 2] 8,280,652.21 4.69% 否 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 
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合计 62,930,304.71 35.66% - 

（二）第十节 财务会计报告 

三、财务报表附注 

附注五、合并财务报表主要项目注释 

36.营业收入和营业成本 

（4）公司前五名营业收入客户情况 

客户名称 营业收入 占公司全部营业收入的比例(%) 

常州罗塞塔石进出口有限公司 20,112,517.31 11.40 

尼得科集团[注 1] 15,612,854.92 8.85 

西门子电机（中国）有限公司 10,254,766.97 5.81 

上海岡谷钢机有限公司 8,669,513.30 4.91 

卧龙集团[注 2] 8,280,652.21 4.69 

合计 62,930,304.71 35.66% 

（三）附注十四、母公司财务报表主要项目注释 

4.营业收入和营业成本 

（4）公司前五名营业收入客户情况 

客户名称 营业收入 占公司全部营业收入的比例(%) 

常州罗塞塔石进出口有限公司 18,939,413.65 10.73 

尼得科集团[注 1] 15,612,854.92 8.94 

西门子电机（中国）有限公司 10,254,766.97 5.87 

上海岡谷钢机有限公司 8,669,513.30 4.97 

卧龙集团[注 2] 8,280,652.21 4.74 

合计 61,757,201.05 35.25 

更正后的报告详见公司于同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台（www.neeq.com.cn）披露的《2021年年度报告（更正后）》（公告编号：

2024-039）。修订部分采用加粗形式标注，除此之外报告其他内容均保持不变。 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

特此公告！ 
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常州金康精工机械股份有限公司 

董事会 

2024年 3月 15日 


